tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 

almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek 

üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 

kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 265.000.000 

(İkiyüzaltmışbeşmilyon) Türk Lirası olup, 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu 

sermaye, her biri 1.-(Bir) Türk Lirası nominal 

değerli 53.454.935,133 adedi (A) Grubu hamiline 

ve 211.545.064,867 adedi (B) Grubu hamiline 

yazılı 265.000.000 (İkiyüzaltmışbeşmilyon) adet 

paya bölünmüştür. Şirket’in sermayesi, gerektiğinde 

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı 

hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya 

azaltılabilir. Yönetim Kurulu, 2020-2024 yılları 

arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine